Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 050819 GULLY - G-PAREGG SBK2 G9 050819

Laptimes

3 - HAJZERAI KIMMI 16 - SANTINI ANDREA 9) 17:11:45295 0137840 91- ABRUZZO SALVATORE |

Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 63 - AVANZATO STEFANO Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:59:06.938 01:42.604 1) 16:58:46.971 01:37.177 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:58:47.354 01:37.300
2) 17:00:48.103 01:41.165 2) 17:00:24.362 01:37.391 1) 17:00:09.368  01:44.289 2) 17:00:23.717 01:36.363
3) 17:02:28.907 01:40.804 3) 17:02:00.622 01:36.260 2) 17:01:55.395 01:46.027 3) 17:02:00.912 01:37.195
4) 17:04:10.398 01:41.491 4) 17:03:37.645 01:37.023 3) 17:03:41.734 01:46.339 4) 17:03:38.307 01:37.395
5) 17:05:52.734 01:42.336 5) 17:05:13.800 01:36.155 5) 17:05:15.199 01:36.892
6) 17:07:34.874  01:42.140 6) 17:06:49.465  01:35.665 '+ ARRIGONILUCA 6) 17:06:52.324  01:37.125
7) 17:09:16.528 01:41.654 7) 17:08:26.035 01:36.570 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:08:29.755 01:37.431
8) 17:10:58.574  01:42.046 8) 17:10:01.523  01:35.488 1) 16:58:48.267  01:38.908 8) 17:10:06.259  01:36.504
9) 17:12:42.165  01:43.591 9) 17:11:37.726  01:36.203 2) 17:00:27.335  01:39.068 9) 17:11:42.505  01:36.336

3) 17:02:05.545  01:38.210

6 - FOTI ALESSANDRO 43 - SCALZOTTO DIEGO 4) 17:03:44.574 01:39.029 \99-MURE'—'—' CRISTIAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:05:23.807 01:39.233 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:58:43.691 01:35.950 1) 16:58:50.091 01:38.279 6) 17:07:03.695 01:39.888 1) 16:58:57.285 01:40.341
2) 17:00:19.010 01:35.319 2) 17:00:29.244 01:39.153 7) 17:08:46.552 01:42.857 2) 17:00:37.668 01:40.383
3) 17:01:54.201 01:35.191 3) 17:02:07.733 01:38.489 8) 17:10:29.732 01:43.180 3) 17:02:17.267 01:39.599
4) 17:03:28.587  01:34.386 4) 17:03:46.641 01:38.908 9) 17:12:11.360 01:41.628 4) 17:04:00.377 01:43.110
5) 17:05:03.256 01:34.669 5) 17:05:25.748 01:39.107 5) 17:05:42.340 01:41.963
6) 17:06:37.691  01:34.435 6) 17:07:03.938  01:38.190 (0- VETTORATO ANDREA 6) 17:07:24.190  01:41.850
7) 17:08:12.402 01:34.711 7) 17:08:42.892 01:38.954 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:09:04.840 01:40.650
8) 17:09:48.089  01:35.687 8) 17:10:21.098  01:38.206 1) 16:58:57.155  01:40.403 8) 17:10:45.017  01:40.177
9) 17:11:22.997  01:34.908 9) 17:12:00.490  01:39.392 2) 17:00:36.365  01:39.210 9) 17:12:25.982  01:40.965

3) 17:02:15.590  01:39.225

12 - GIOLITTI PAOLO 44 - UCCHEDDU LUCA 4) 17:03:53.212 01:37.622 109 - LOSA SERGIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:05:31.114 01:37.902 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:59:00.629 01:41.484 1) 16:59:11.292 01:41.948 6) 17:07:09.391 01:38.277 1) 16:59:03.621 01:40.788
2) 17:00:42.346  01:41.717 2) 17:00:52.547  01:41.255 7) 17:08:46.905  01:37.514 2) 17:00:44.383  01:40.762
3) 17:02:23.569 01:41.223 3) 17:02:34.517 01:41.970 8) 17:10:25.264 01:38.359 3) 17:02:24.898 01:40.515
4) 17:04:04.477 01:40.908 4) 17:04:18.253 01:43.736 9) 17:12:03.026 01:37.762 4) 17:04:04.914 01:40.016
5) 17:05:45.735 01:41.258 5) 17:06:00.919 01:42.666 5) 17:05:46.274 01:41.360
6) 17:07:26.548  01:40.813 6) 17.07:42.312  01:41.393 82 PATRITO PIERO-OVER 50 6) 17:07:27.138  01:40.864
7) 17:09:07.466 01:40.918 7) 17:09:23.546 01:41.234 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:09:07.794 01:40.656
8) 17:10:47.958 01:40.492 8) 17:11:03.956 01:40.410 1) 16:59:14.019 01:43.029 8) 17:10:48.621 01:40.827
9) 17:12:29.650  01:41.692 9) 17:12:44.081  01:40.125 2) 17:00:57.232  01:43.213 9) 17:12:29.559  01:40.938

14 - HUBERT JEAN DANIEL 46 - CARUSO RAPHAEL 83 - FERRARI GIULIANO 110 - ARENA GIULIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:59:10.271  01:42.274 1) 16:58:47.954  01:37.318 1) 16:59:04.345  01:40.682 1) 16:58:51.071  01:38.743
2) 17:00:50.848 01:40.577 2) 17:00:25.081 01:37.127 2) 17:00:45.046 01:40.701 2) 17:00:30.778 01:39.707
3) 17:02:31.313 01:40.465 3) 17:02:01.343 01:36.262 3) 17:02:26.171 01:41.125 3) 17:02:10.178 01:39.400
4) 17:04:11.620 01:40.307 4) 17:03:38.101 01:36.758 4) 17:04:06.005 01:39.834 4) 17:03:49.946 01:39.768
5) 17:05:53.212  01:41.592 5) 17:05:14.632  01:36.531 5) 17:05:46.991  01:40.986 5) 17:05:29.683  01:39.737
6) 17:07:33.707  01:40.495 6) 17:06:51.656  01:37.024 6) 17:07:27.973  01:40.982 6) 17:07:10.626  01:40.943
7) 17:09:13.754  01:40.047 7) 17:08:30.302 01:38.646 7) 17:09:09.144 01:41.171 7) 17:08:51.488 01:40.862
8) 17:10:53.921 01:40.167 8) 17:10:07.455 01:37.153 8) 17:10:50.446 01:41.302 8) 17:10:33.958 01:42.470
9) 17:12:34.857 01:40.936 9) 17:12:31.181 01:40.735 9) 17:12:15.231 01:41.273
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 050819 GULLY - G-PAREGG SBK2 G9 050819

Laptimes

171 - UCCELLI GIANLUCA 323 - ALBENGA RYAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:58:45.671 01:37.373 1) 16:59:08.161 01:41.330
2) 17:00:21.772 01:36.101 2) 17:00:48.812 01:40.651
3) 17:01:58.473 01:36.701 3) 17:02:29.093 01:40.281
4) 17:03:34.814 01:36.341 4) 17:04:07.380 01:38.287
5) 17:05:10.872 01:36.058 5) 17:06:30.188 02:22.808
6) 17:06:47.345 01:36.473 6) 17:08:09.856 01:39.668
7) 17:08:24.041 01:36.696 7) 17:09:49.777 01:39.921
8) 17:10:00.676 01:36.635 8) 17:11:28.915 01:39.138

9) 17:11:36.837 01:36.161
971 - ZAMBARBIERI CLAUDIO

184 - TAMAGNA LUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:59:03.117 01:41.359
1) 16:59:11.632 01:41.762 2) 17:00:44.122 01:41.005
2) 17:00:52.925 01:41.293 3) 17:02:25.910 01:41.788
3) 17:02:32.223 01:39.298 4) 17:04:06.751 01:40.841
4) 17:04:11.898 01:39.675 5) 17:05:47.851 01:41.100
5) 17:05:53.101 01:41.203 6) 17:07:28.514 01:40.663
6) 17:07:32.676 01:39.575 7) 17:09:08.608 01:40.094
7) 17:09:12.123 01:39.447 8) 17:10:48.414 01:39.806
8) 17:10:52.024 01:39.901 9) 17:12:28.699 01:40.285

9) 17:12:31.929 01:39.905
Giro piu veloce

187 - BINO FRANCESCO-OVER 5 01:34.386 - 6 FOTI ALESSANDRO
al giro 4

Giro Ora del giorno Tempo Giro Velocita media : 135 Km/h

1) 16:59:15.445  01:42.516
2) 17:00:56.905  01:41.460
3) 17:02:38.318  01:41.413
4) 17:04:19.936  01:41.618 _
5) 17:06:02.921  01:42.985 05/os|/:2|8e1s?61l;?13:44
6) 17:07:45.551  01:42.630
7) 17:09:28.563  01:43.012
8) 17:11:12.500  01:43.937
9) 17:12:57.946  01:45.446

Inizio gara
05/08/2019 16:56:55

256 - LIUNI DANIELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:58:45.238 01:37.326
2) 17:00:23.332 01:38.094
3) 17:02:00.426 01:37.094
4) 17:03:37.256 01:36.830
5) 17:05:15.052 01:37.796
6) 17:06:52.034 01:36.982
7) 17:08:29.583 01:37.549
8) 17:10:06.151 01:36.568
9) 17:11:42.263 01:36.112
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=




